
Klub důchodců při ČOSE 
Elektrárny Tušimice a Prunéřov (ETP)                                           V Kadani 10.12.2024 
 
 
 
                                             Z á p i s      č.6 /2024 
                                 z jednání výboru konané dne 10.12.2024  
 
Přítomni: Jirout, Huráň, Dlouhý, Chourová, Zuth, Fuksová, Nachmülerová, Opat, 
                 Tůmová, Žídek, Kobza 
        
Omluveni:    
 

Hosté:  1 
 
Evidence členů: přihlášky do klubu: - Vladimír Matěj, č.štítku 841, důvěrník Jirout 
 
Informace předsedy: 

- Informace o vyúčtování akcí roku 2024, stavu pokladny a rozdělení příspěvků ČEZ do klubu 
důchodců ETP na konci roku 2024 dle příloh 1, 2, 3 tohoto programu 
 

- Proplacení faktur za internetovou doménu duchodci-etp.cz, 
za období 24.9.2023 do 23.9.2024 – 589,27 – Kč, 
přechod k jinému poskytovateli – 175,45 – Kč, původní doména vykazovala chyby, 
za období 25.9.2024 do 24.9.2025 – 566,28 – Kč. 
Proplacení toneru do tiskárny 452,- Kč. 
Celkem: 1783,73 - Kč 
 

- Rozdání plánu práce na rok 2025.  
Plán práce bude rozdán dle přiloženého seznamu členů, kteří nemohou nahlédnout do 
domény duchodci-etp.cz, kde získají veškeré informace o práci klubu a podávat přihlášku 
na akce on-line. 

 
- Předání tiskopisů pro výběr členských příspěvků pro rok 2025. Výše členských příspěvků 

zůstává stejná jako v minulém roce: do věku 79 let - 200,- Kč a od 80 let -100,- Kč.  
 

- Václav Huráň a Václava Nachmüllerová podali ústní žádost o ukončení pozice důvěrníka 
klubu důchodců ETP.  
Za Václava Huráně převezme funkci důvěrníka Zdeněk Kobza a Václavu Nachmüllerovou  
Přemek Jirout dosavadní důvěrník klubu, který sloučí její členy se svými členy. 
Pro další období zůstává 8 důvěrníků.  
 

- Divadlo Most - představení Hello Dolly, 5.2.2025. Informace o odjezdu autobusu budou 
zveřejněny na našich stránkách 
 

- Poděkoval důvěrníkům klubu důchodců ETP za dobře odvedenou práci v roce 2024 a 
předal odměny formou dárkové karty k nákupu zboží v marketu Lidl.  
 

- Příští schůze 28.1.2025 
 
 
 
 
 
 

 



Příloha 1 
 

Vyúčtování klubu důchodců 2024 
Převod účtu z roku 2023         14 152 
Divadlo Most 20. 2. 2024 Příjem Výdaje Rozdíl   
Příjem od členů 15 500 0     
Dotace ČEZ 14 070 0     
Řidič   0 500     
Doprava MHK 0 5 800     
Vstupenky 0 14 070     
Celkem 29 570 20 370 9 200 9 200 

   Mezisoučet 23 352  
Setkání seniorů 21. 3. 2024 Příjem Výdaje Rozdíl   
Příjem od nečlenů 200 0     
Dotace ČEZ 27 040 0     
Občerstvení + muzika 0 22 000     
Doprava 0 5 040     
Tombola 4 000 0     
Celkem 31 240 27 040 4 200 4 200 

   Mezisoučet 27 552   
Výstava Louny 18. 4. 2024 Příjem Výdaje Rozdíl   
Příjem od členů 5 450 0     
Dotace ČEZ 10 413 0     
Doprava 0 10 413     
Vstupenky 0 1 100     
Celkem 15 863 11 513 4 350 4 350 

   Mezisoučet 31 902   
Opékání špekáčků 16. 5. 2024 Příjem Výdaje Rozdíl   
Příjem od členů 0 0     
Pivo 0 955     
Voda + tácky a ubrousky 0 307     
Špekáčky, chléb a hořčice 0 1 204     
Celkem 0 2 466 -2 466 -2 466 

   Mezisoučet 29 436   
Výlet Ledvice a Duchcov 20. 6. 2024 Příjem Výdaje Rozdíl   
Příjem od členů 12 050 0     
Dotace ČEZ 5 600 0     
Doprava 0 11 500     
Vstupenky 0 4 160     
Celkem 17 650 15 660 1 990 1 990 

   Mezisoučet 31 426   
 
 
 
 



Příloha 2 
 

Železná Ruda Belveder 8. - 15. 9. Příjem Výdaje Rozdíl   
Příjem členů   391 000 0     
Dotace ČEZ - doprava 12 000 0     
Dotace ČEZ - ubytování 50 000 0     
Ubytování 0 366 660     
Doprava 0 70 300     
Muzeum  Šumavy Sušice   0 2 000     
Lanovka Pancíř   0 6 720     
Parkovné 0 90     
Hrad Velhartice 0 6 110     
Sklárna Annín 0 7 800     
Cerlkem 453 000 459 680 -6 680 -6 680 

   Mezisoučet 24 746   
Opékání špekáčků 20. 9. 2024 Příjem Výdaje Rozdíl   
Příjem od členů 0 0     
Pivo 0 773     
Voda + tácky a ubrousky 0 0     
Špekáčky, voda, chléb  0 1 247     
Celkem 0 2 020 -2 020 -2 020 

   Mezisoučet 22 726   
Zpívání říjen 2024 Příjem Výdaje Rozdíl   
Příjem od členů 0 0     
Dotace ČEZ 0 0     
Občerstvení muzikanti 0 1 100     
Vstupenky 0 0     
Celkem 0 1 100 -1 100 -1 100 

   Mezisoučet 21 626   
Setkání seniorů 21. 11. 2024 Příjem Výdaje Rozdíl   
Příjem od členů 0 0     
Dotace ČEZ 23 677 0     
Občerstvení   0 18 637     
Doprava 0 5 040     
Hudba 0 3 000     
Tombola 3 680 0     
Celkem 27 357 26 677 680 680 

   Mezisoučet 22 306   
 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha 3 
 

Ostatní Příjem Výdaje Rozdíl   
Dárková karta Lidl  10 ks   5000     
Poplatky KB - platební příkaz 3x6 Kč   18     
          
Celkem 0 5018 -5018 -5018 

   Mezisoučet 17 288   
Celkem za rok 2024 574 680 569 524   17 288 
Zůstatek účtu za 2024 17 288 

 
 

 
Rozdělení dotace ČEZ 

Dotace ČEZ 2024 142 800 
Divadlo Most 14 070 
Setkání seniorů březen 22 000 
Doprava na setkání v březnu 5 040 
Výstava Louny - doprava 10 413 
Rozhledna Ledvice a Duchcov 5 600 
Dovolená Belvedere 50 000 
Doprava na dovolenou 12 000 
Doprava na setkání v listopadu 5 040 
Setkání seniorů  listopad 18 637 
Celkem vyčerpáno 142 800 
Zůstatek 0 

 
 
Diskuze: 

- Dotazy důvěrníků byly zodpovězeny předsedou na místě 
- Na závěr popřál předseda všem k vánočním svátků a do Nového roku 

 
 
Schůze ukončena 10.15 
 
Zapsal Jirout 

 
 
 


